2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25.06.2021 г.                                                                            № 773
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2019 № 1304 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 - 2022 годы»
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Калачевского муниципального района от 24.03.2014 № 414 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района», Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Молодежная политика Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2019 № 1304 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 - 2022 годы», следующие изменения:

1.1. в подразделе «Целевые показатели муниципальной программы» Паспорта программы слова «в возрасте от 14 до 30 лет» заменить словами «в возрасте от 14 до 35 лет, включительно,»;

1.2. в  абзаце 2 раздела 1 «Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы» слова «в возрасте от 14 до 30 лет.» заменить словами «в возрасте от 14 до 35 лет, включительно.»;

1.3. по тексту Методики расчета фактически достигнутых значений целевых показателей муниципальной программы «Молодежная политика Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 - 2022 годы», утвержденной приложением № 1 к муниципальной программе «Молодежная политика Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 - 2022 годы», утвержденной постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2019 № 1304 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 - 2022 годы» слова «от 14 до 30 лет» заменить словами «от 14 до 35 лет, включительно».
     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калачевского муниципального района А.Н.Прохорова.

Глава  Калачевского
муниципального района

                                      С.А.Тюрин